
2 2

2 2

0 0 0 2

2 1

2 1

1 1 0 1

2 2

1 2

2 2

0 0 1 0

1 2

1 1

2 1 1 2

2 2

2 2

2 2

2 1

2 0 1 0

0 2

1

0

1 1 1

2 0 2

2

2 1 2

2

2

0 1 2

2 1 0

2

2

2 2

0 2 0 1

1 2

0 2
大 泉 南 中 (邑楽）

邑 楽 南 中 (邑楽）

相 生 中 (桐み）

(前橋）芳 賀 中

新 島 中 (安中） 吉 岡 中 (渋川北群）

(太田）

元 総 社 中 (前橋）

西 中

(桐み）

(太田）

八 幡 中 (高崎） 笠 懸 中

太 田 中 (太田） 尾 島 中

東 中 (前橋） 邑 楽 中

(桐み）

四 ﾂ 葉 学 園 (伊勢崎） 第 四 中

(邑楽）

(館林）

千 代 田 中 (邑楽）

薮塚本町中 (太田） 第 一 中 (前橋）

中 央 中 等 (高崎） 箱 田 中 (前橋）

桜 木 中

男子団体（ＢＴ）

大 泉 南 中 (邑楽）

中 央 中 (桐み）

第 三 中 (前橋）

相 生 中 (桐み）

東 中 (太田）

薮塚本町中 (太田）

芳 賀 中 第 四 中 (館林）

清 流 中 (桐み）

邑 楽 中

女子団体（ＧＴ）

(前橋）

大 泉 北 中 (邑楽）

西 中 (太田）

桜 木 中 (桐み）

(太田）

邑 楽 南 中 (邑楽）

八 幡 中 (高崎）

第 三 中 (伊勢崎）

新 島 中 (安中）

平成30年度 第53回群馬県中学校総合体育大会　第40回バドミントン大会
平成30年7月28日、29日、30日

会場　伊勢崎市民体育館・前橋宮城体育館

(邑楽）

太 田 中 (太田）

笠 懸 中 (桐み）

城 西 中



2

2 2

2 0 2

0 0 0

2 2

2

0 2

2 0 0

1

0

2 0 2

0 2 0

0

2 0

0 1 2

2

2

2 2 0

0 0

0

1 0 2

0 2 1

2

2

2 0 1

0 0

2 2

0

0 2 0 2

2 2

2

21-13
21-12

21-10
21-16

21- 4
21-12

21- 8
21- 8

21-12
21-15

21-13
21-10

21- 7
21- 8

19-21
23-21
21-13

21- 7
21- 7

21- 6
21- 9

21- 9
21- 9

15-21
21-16
21-14

13-21
21-18
21-16

21- 4
21- 3

21- 2
21- 2

21-17
12-21
21-11

21-17
21-10

21-11
21-17

21- 6
21-12

21-19
21-16

21-19
22-20

井田 涼介 (桐み･清流）

石岡 匠 (太･木崎）

小林 楓河 (邑･邑楽南）

柄澤 醇吉 (館･第一）

須藤 大翔 (邑･大泉北）

21- 7
21- 8

21-14
19-21
21-18

21- 8
21- 2

村岡 俊哉 (太･西）

高橋 駿太 (伊･第三）

黒澤 永世 (藤･北）

飯渕 功己 (太･旭）

阿部 翔太 (邑･千代田）

池畠 琉衣 (安･新島）

穴原 朋弥 (太･強戸）

渡辺 悠斗 (桐み･相生）

千明 大希 (前･第三）

21-10
21-10

21-14
21-16

21-10
21-14

中村 歩夢 (前･第三）

麥倉 豪太 (邑･邑楽）

田島 聖那 (館･第四）

坂田 博紀 (太･南）

樵 歩夢 (前･箱田）

男子シングルス（ＢＳ）

小林 遥輝 (太･太田）

小林 晴人 (安･新島）

寺島 凌太 (太･尾島）

堀越 丈稀 (伊･第三）

(邑･邑楽）

大豆生田 世成 (桐み･笠懸）

福井 颯太 (太･城西）

小林 蒼暉 (高･八幡）

糸田 拓真 (邑･大泉北）

石原 慶士 (太･太田）

平成30年度 第53回群馬県中学校総合体育大会　第40回バドミントン大会
平成30年7月28日、29日、30日

会場　伊勢崎市民体育館・前橋宮城体育館

Ａ

Ｃ

Ｂ Ｄ

折原 宙 (前･共愛）

斎藤 拓海

金子 美輝 (太･太田）

髙橋 京太 (高･八幡）

井下田 晃一 (太･宝泉）

大澤 珀斗 (桐み･相生）

髙松 佑真 (桐み･境野）

21- 9
21-11

21-11
21-10

21- 7
21-12

21- 9
21- 6



2 2

2 2

2 0 0 2

0 0

2 2

0 0 0 0

2 2

0 2

0 0

0 2 1 0

2 2

0 1

0 0

2 2 0 2

2 2

0 2

2 2

2 2

2 0 0 0

0 2

2 0

0 0

2 0 0 2

0 0

2 2

1 2

2 0 0 0

0 2

2 0

0 0 0 2

2 2

2 2

21-13
21- 4

21- 5
21-15

21- 9
21- 8

21-12
19-21
21- 5

21- 9
21-10

21- 7
21-11

21-10
21-13

21-19
17-21
21-13

21-11
21-18

21- 7
21-12

21- 5
21- 5

21- 8
21- 7

21-10
21- 6

21-15
21-12

21-12
21-17

21- 8
21- 7

21- 9
21-11

21-17
21-17

21-14
21-19

21- 9
21- 9

21- 4
21- 8

21- 1
21- 4

21-16
21-15

23-21
26-24

21-10
21-15

21-13
21-19

21-12
21- 8

21- 7
21- 9

21-13
21-13

21-14
21- 8

21-17
21-12

21-19
21-18

21- 8
21- 6

21- 8
21-11

21-16
22-20

21-15
21- 7

21-18
21- 8

10-21
21-15
21-18

21-17
21-16

中嶋 玲奈 (伊･あずま）

西巻 美咲 (桐み･清流）

大村 悠花 (高･中等）

河上 莉央 (邑･大泉北）

村山 穂乃佳 (太･木崎）

千葉 栞莉 (安･新島）

近藤 理穏 (太･ぐんま国際）

神村 陽向 (太･旭）

柳原 乙女 (桐み･相生）

宮下 果菜子 (太･尾島）

近藤 ももな (前･芳賀）

中島 瑠華 (高･大類）

松井 唯凜 (渋北･吉岡）

外山 咲雪 (桐み･清流）

三田 くるみ (邑･邑楽）

小暮 優香 (館･第四）

大川 芽依 (邑･邑楽南）

柏瀬 倫佳 (桐み･桜木）

金子 由奈 (桐み･桜木）

矢野 結以奈 (太･ぐんま国際）

小池 妃奈 (前･みずき）

清水 甫乃佳 (高･八幡）

小原 莉奈 (太･強戸）

大澤 柚菜 (邑･千代田）

水上 未藍 (前･芳賀）

外所 千果 (高･八幡）

日下このは (伊･四ﾂ葉）

佐々木 虹羽 (安･新島）

佐藤 未悠 (桐み･笠懸南）

荒木 沙耶香 (太･綿打）

松本 涼 (邑･板倉）

梅山 乃愛 (前･東）

田村 彩花 (渋北･古巻）

船橋 美結 (太･綿打）

齋藤 怜那 (沼･沼田西）

竹内 凜々子 (高･大類）

近藤 ななみ (前･芳賀）

平成30年度 第53回群馬県中学校総合体育大会　第40回バドミントン大会
平成30年7月28日、29日、30日

会場　伊勢崎市民体育館・前橋宮城体育館

Ａ Ｃ

Ｂ Ｄ

女子シングルス（ＧＳ）

朝倉 ひより (桐み･新里）

片桐 実咲 (伊･四ﾂ葉）

24-22
21-19

小暮 彩香 (館･第四）

山田 瑞季 (太･城西）

木暮 芽衣 (前･芳賀）

竹内 彩乃 (渋北･古巻）

小林 望華 (前･鎌倉）



松本 悠 木村 祐斗

杉本 晴輝 2 2 木佐貫 瑛冴

中島 大耀 2 2 0 舩橋 怜臣

荒木 空 2 0 大竹 琉聖

三浦 聖貴 0 2 髙橋 弥真土

木戸 一気 2 0 2 岩﨑 巧真

飯塚 柾貴 0 宮崎 莉玖

奥間 蒼 2 0 仁平 晴道

泉 優悟 0 荒井 勘太郎

福島 脩斗 2 早川 椋

那須 音哉 1 1 小金澤 謙仁

山田 倫 2 0 牛島 大翔

村上 翔梧 0 0 安達 陽亮

松島 勇海 0 2 0 相波 元気

髙島 嘉喜 2 巻島 大輝

松井 勇斗 0 2 渡辺 陽翔

田山 瑛士 2 堀口 智生

丹羽 祐貴 2 堀 一稀

長岡 武琉 2 0 髙瀬 昂也

北島 大輝 2 須藤 彗太

本澤 英一 0 2 0 柳川 蓮

笹野 勇磨 1 1 矢島 汰一

小林 諒真 2 2 堀越 敬人

栗原 聖人 2 0 川村 詩恩

廣木 茜 1 清水 裕斗

福島 幸明 2 日野 颯人

清水 淳司 0 0 中島 秀忠

吉田 賢矢 2 宮寺  空

大山 聖来 0 2 2 片岡 丈
谷田部 可維 0 0 下田 俊人

福田 響己 0 2 見供 遼汰

中村 昂聖 0 1 2 吉田 陽奈太

石川 雄琉 2 2 成塚 智耶
大島 康世委 小金井 一輝

21-13
21- 8

21- 6
21- 8

21- 6
21- 5

21-16
11-21
21-10

21-12
21-15

21-10
21-10

18-21
23-21
23-21

21-19
21-17

21-10
21- 9

21- 7
21- 9

21-18
22-20

18-21
21- 9
21- 6

21-18
20-22
21-15

21-11
21-12

21- 4
21-14

21-12
21-14

21-12
21-14

21-10
21-15

21-18
21-14

21-12
21- 9

21-18
21-14

21-15
21-13

21- 9
21- 6

21-18
17-21
23-21

21-14
21- 1

21-12
21-11

21- 8
21- 8

20-22
21- 9
21-17

(前･第三）

(太･薮塚本町）

(桐み･笠懸）

(太･尾島）

(邑･邑楽）

(桐み･相生）

(安･新島）

(高･八幡）

(太･西）

(前･第三）

(伊･第三）

(太･薮塚本町）

(太･東）

(邑･邑楽）

(桐み･笠懸）

(前･芳賀）

(館･第四）

(安･新島）

(太･強戸）

(桐み･桜木）

(桐み･桜木）

(邑･明和）

(太･南）

(太･東）

21-11
21- 4

(桐み･笠懸）

(太･旭）

(館･第一）

(前･芳賀）

21-18
21-16

(伊･第三）

(太･城西）

(邑･板倉）

平成30年度 第53回群馬県中学校総合体育大会　第40回バドミントン大会
平成30年7月28日、29日、30日

会場　伊勢崎市民体育館・前橋宮城体育館

Ａ

Ｃ

Ｂ

Ｄ

男子ダブルス（ＢＤ）

(邑･大泉南）

(高･八幡）

(邑･大泉南）



山路 爽

石関 都古 2 黒谷 明香里

原 萌子 2 2 棚橋  葵

菊田 愛梨 2 0 1 野口 美紀

櫻井 友里香 1 0 2 五十嵐 里奈

青山 優花 2 2 麓 美紅

半田 希空 2 千本木 悠佳

髙松 佳菜 0 1 星野 佳音

周藤 花音 2 0 2 鹿沼 万由子

長島 巴奈 0 岡崎 瑠那

市川 寧々 栗原 花奈

窪 凛々子 0 坂田 紅華

河野 菜々美 1 1 吉岡 侑香

一倉 菜緒 1 2 0 近藤 彩葉

細井 芽衣 0 2 2 宮﨑 彩生

齋藤 玲奈 2 0 簑輪 佳音

石岡 晶 0 長沼 歩紀

亀井 愛水 2 佐藤 杏菜

伊藤 莉子 2 0 0 津川 徳美

内藤 花帆 0 0 2 齋藤 ひるあ

千葉 早也佳 2 2 天沼 かすみ

桑原 小夏 2 今井 颯姫

谷田部 陽菜
羽鳥 日花里

木村 安寿 1 宮﨑 綾花

髙野 舞 2 0 山田 飛鳥

伊藤 圭菜 2 2 0 亀田 彩花

須田 実那美 0 0 2 中川 華那

立川 藍梨亜 2 髙野 綾理

岡宮 悠希美 2 0 神宮 心愛

三吉 愛璃 0 佐藤 百華

早野 千尋 2 0 2 2 戸﨑 夕寧

古平 歩 0 2 内藤 咲

中里 優花 0 工藤 采佳

工藤 美咲 大津 悠記

中川 花菜 2 大澤 彩弥

岩井田 ひなた 0 1 2 副島 悠生奈

村田 陽咲 0 1 中島 栞

須田 歩美 0 角田 愛和

竹内 若奈 2 2 山﨑 りのあ

富澤 芽依 0 0 1 金古 愛美

田中 唯衣 2 0 2 武田 詩乃

布川 裕子 2 2 川村 遥奈

藤井 真奈美 2 吉田  葵

今泉 彩香

21-15
15-21
21-10

(伊･四ﾂ葉）

(前･共愛）

(太･西）

(桐み･笠懸）

(渋北･吉岡）

(館･第四）

21- 9
21- 6

21-12
21-18

21-17
21-19

21-13
21- 7

21-14
21-10

10-21
21-18
21-15

21- 9
21- 3

21-13
21-12

21-11
21-15

21-11
19-21
21-13

21-17
21-18

21- 9
21-10

15-21
21-10
21-13

21-14
21-11

15-21
21-18
21-11

21- 4
21- 9

21-10
21- 8

21- 8
21-16

21- 9
18-21
21-10

21-12
21-10

(桐み･笠懸）

(前･東）

(桐み･相生）

21-13
21-10

21- 7
21- 5

21-18
21- 6

21- 7
21-16

21-18
19-21
21- 9

21- 7
21- 9

(前･芳賀）

(太･薮塚本町）

(高･八幡）

(桐み･川内）

(安･新島）

(太･薮塚本町）

(太･南）

(前･箱田）

(邑･明和）

21- 7
21- 9

21- 9
21-10

21- 8
21- 3

21-11
21- 3

13-21
21-16
21-14

21-16
21-12

21-17
 8-21
21-16

(桐み･清流）

(渋北･吉岡）

(高･大類）

(邑･大泉南）

24-26
21-17
22-20

21- 6
21-13

21-11
21-18

21-17
21-10

(館･第四）

(太･西）

(前･箱田）

(渋北･吉岡）

(太･木崎）

(伊･四ﾂ葉）

(安･新島）

平成30年度 第53回群馬県中学校総合体育大会　第40回バドミントン大会
平成30年7月28日、29日、30日

会場　伊勢崎市民体育館・前橋宮城体育館

Ａ

Ｃ

Ｂ

Ｄ

女子ダブルス（ＧＤ）

(高･中等）

(太･城西）

(桐み･境野）

(邑･千代田）

21-15
21-15

(太･太田）

(邑･大泉南）

(高･八幡）

(桐み･相生）

(前･東）

(伊･四ﾂ葉）

(桐み･笠懸）

(太･綿打）

(前･第一）

(邑･大泉南）



 

M ３－０

G 6-0
(太・太田) P 126-63

M ０－３

G 0-6
(太・太田) P 82-127

M ２－１

G 4-2
(太・太田) P 113-100

M １－２

G 2-4
(太・木崎) P 89-120

 

M ３－０

G 6-0
(桐み・新里) P 126-63

M １－２

G 3-5
(前・芳賀) P 128-150

M １－２

G 2-5
(桐み・桜木) P 117-141

M １－２

G 3-4
(高・中等) P 119-136

 

松本 悠 M ３－０

杉本 晴輝 G 6-1
(邑・大泉南) P 146-104

長岡 武琉 M ０－２

北島 大輝 G 1-4
(桐み・桜木) P 69-104

木村 祐斗 M ０－２

木佐貫 瑛冴 G 0-4
(太・東) P 44-84

成塚 智耶 M ２－１

小金井 一輝 G 4-2
(桐み・笠懸) P 120-87

 

石関 都古 M ２－１

原 萌子 G 5-2
(高・中等) P 140-114

木村 安寿 M ０－３

髙野 舞 G 0-6
(桐み・笠懸) P 72-126

山路 爽 M ３－０

黒谷 明香里 G 6-1
(太・太田) P 146-100

吉田  葵 M １－２

今泉 彩香 G 2-4
(桐み・相生) P 93-111

21- 8
21-17 １

×
14-21
12-21

○
21-13
21-14

×
 8-21
17-21 ３

○
20-22
21-15
21-19

○
21-11
21- 8

○

○
21-13
21-13

×
22-20
15-21
19-21

○
21-14
21-12 ２

×
13-21
13-21

×
11-21
 8-21

×
13-21
14-21 ４

女子ダブルス順位決定リーグ

女子ダブルス
石関 木村 山路 吉田

勝-敗 順　位

×
17-21
19-21

○
21- 8
21-12

○
21-10
21-15

原 髙野 黒谷 今泉

×
 9-21
10-21

△ Ｘ-Ｘ ×
10-21
15-21 ３

２

１

×
13-21
22-20
14-21

△ Ｘ-Ｘ ×
 8-21
12-21 ３

北島 木佐貫 小金井

○
21-13
20-22
21-14

○
21- 9
21-10

○
21-17
21-19

順　位

○
21-11
21-15 １朝倉 ひより

男子ダブルス順位決定リーグ

男子ダブルス
松本 長岡 木村 成塚

勝-敗

４

大村 悠花
×

11-21
15-21

×
 8-21
21-15
19-21

○
24-22
21-15 ２

順　位
杉本

21- 8
15-21
21-19

３

金子 由奈
×

 8-21
12-21

○
18-21
21-17
21-16

×
22-24
15-21

近藤 ななみ
×

10-21
 7-21

×
21-18
17-21
16-21

○

石岡 匠
×

10-21
 6-21

○
21-16
22-20

×
13-21
17-21 ３

○
21-10
21- 7

○
21- 8
21-12

女子シングルス順位決定リーグ

女子シングルス 朝倉 近藤 金子 大村 勝-敗

×
16-21
20-22 ４

金子 美輝
×

13-21
16-21

○
21-16
21-12

○

石原 慶士
×

 6-21
12-21

×
16-21
12-21

21-13
21-17 ２

男子シングルス順位決定リーグ

男子シングルス 小林 石原 金子 石岡 勝-敗 順　位

小林 遥輝
○

21- 6
21-12

○
21-13
21-16

○
21-10
21- 6 １



順　位

1

2

3

3

学 校 名 氏　　名 順　位 学 校 名 氏　　名

※　太田太田中 小林 遥輝 1 ※　桐生新里中 朝倉 ひより

※　太田太田中 金子 美輝 2 ※　中央中等 大村 悠花

太田木崎中 石岡  匠 3 前橋芳賀中 近藤 ななみ

太田太田中 石原 慶士 3 桐生桜木中 金子 由奈

学 校 名 氏　　名 順　位 学 校 名 氏　　名

松本 悠 山路 爽

杉本 晴輝 黒谷 明香里

成塚 智耶 石関 都古

小金井 一輝 原 萌子

長岡 武琉 吉田  葵

北島 大輝 今泉 彩香

木村 祐斗 木村 安寿

木佐貫 瑛冴 髙野 舞

　　※印は関東大会出場チーム・選手・ペア

桐生桜木中 3 桐生相生中

太田東中 3 みどり笠懸中

※　大泉南中 1 ※　太田太田中

※　みどり笠懸中 2 ※　中央中等

桐生市立桜木中学校 太田市立尾島中学校

男子個人戦シングルス（ＢＳ） 女子個人戦シングルス（ＧＳ）

男子個人戦ダブルス（ＢＤ） 女子個人戦ダブルス（ＧＤ）

※ 太田市立太田中学校
（初優勝）

※ 太田市立太田中学校
（2年連続2回目）

※ 大泉町立南中学校 ※ 前橋市立芳賀中学校

みどり市立笠懸中学校 群馬県立中央中等教育学校

第5３回群馬県中学校総合体育大会
第４０回 バドミントン大会 試合結果

男子団体 女子団体

学　校　名 学　校　名


